



Representante: GENERICO	
Cond.Pagamento: 60 DD	
Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA	Tipo frete: CIF
Prazo de Entrega: 30 dias úteis	Validade: 30 dias úteis
Observação: 1) Para o item TRAVA MANUAL (A7B91501281667), considerado o revestimento termoretrátil de borracha vermelha.	

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
A7B91500510 388	PÇ	ITEM - CANTONEIRA CELULA GEN3 (A1A285342-D)	361,000	18,70	6.750,70	12,00	15,00	1.012,60	7.763,30
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: D									
Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500510 420	PÇ	ITEM - CHASSI CÉLULA GEN3 (BA1A488569-BE)	361,000	90,40	32.634,40	12,00	15,00	4.895,16	37.529,56
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: BE									
Class.Fiscal: 85381000									
A7B91501276 993	PÇ	ITEM - CHASSI CEL G3 200-260 (BA1A488577.00)	388,000	141,70	54.979,60	12,00	15,00	8.246,94	63.226,54
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: BF									
Class.Fiscal: 85381000									
A7B91501276 995	PÇ	ITEM - SUPORTE MONT CEL G3 (A1A285554)	776,000	7,50	5.820,00	12,00	15,00	873,00	6.693,00
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: C									
Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500504 074	PÇ	ITEM - CHASSI CELULA G3E 315-500(BA1A11000317)	181,000	192,90	34.914,90	12,00	15,00	5.237,24	40.152,14
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: BK									
Class.Fiscal: 85381000									
A7B91501277 797	PÇ	ITEM - CHASSI CELULA G3E 660A (BA1A11001243)	290,000	220,90	64.061,00	12,00	15,00	9.609,15	73.670,15
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: BJ									
Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500496 698	PÇ	ITEM - CHASSI CELULA POTENCIA (BA1A11004431)	232,000	88,20	20.462,40	12,00	15,00	3.069,36	23.531,76
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: AB									
Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500496 730	PÇ	ITEM - SUPORTE MTG RESISTOR CEL (BA1A11004432)	734,000	2,90	2.128,60	12,00	15,00	319,29	2.447,89
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: AC									
Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500496 736	PÇ	ITEM - TAMPA CHASSI CELULA (11004454)	232,000	18,70	4.338,40	12,00	15,00	650,76	4.989,16
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
Revisão: B									
Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500496739	PÇ	ITEM - PAINEL MONTAGEM PLACA CONTRL(BA1A11004881)	367,000	15,10	5.541,70	12,00	15,00	831,26	6.372,96
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: BB									
Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500501885	PÇ	ITEM - CHASSI CELULA (BA1A11004905)	135,000	128,30	17.320,50	12,00	15,00	2.598,08	19.918,58
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: AA									
Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500501886	PÇ	ITEM - TAMPA CHASSI CELULA (BA1A11004906)	135,000	23,80	3.213,00	12,00	15,00	481,95	3.694,95
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: BC									
Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500501888	PÇ	ITEM - PLACA MONT CAPACITORES (11004934)	270,000	7,30	1.971,00	12,00	15,00	295,65	2.266,65
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
A7B91501281667	PÇ	ITEM - TRAVA MANUAL (A7B91501281667)	464,000	19,10	8.862,40	12,00	15,00	1.329,36	10.191,76
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: AA									
Class.Fiscal: 85381000									
TOTAIS :					262.998,60			39.449,80	302.448,40

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO